ולפיכך אינני הערעור הוגש כנגד החלטת בית משפט קמא שלא לבטל את פסק הדין, לא הוגש ערעור לעניין העונש
שיותר באופן הפסילה את לסווג המערער ב"כ בקשה כי הצורך מן למעלה אוסיף בפניי. המונח הדיון זה כי סבורה
למערער להמשיך ולנהוג לצורכי עבודתו, אין בה היגיון. משמעות הבקשה היא בעצם לבטל את הפסילה, להותיר את

הפסילה רק לסופי שבוע.

סיכומו של דבר, הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ו, 05/05/2016 במעמד הנוכחים.